serviciilor de dezvoltare software la comanda. 

În urma calculului pentru elaborarea Sistemului Informați onal 

Automatizat„Registrul De Stat Al Incidentelor De Securitate Cibernetică” , IM 

Enterprise Business Solutions SRL vă propune un preț final de 3,406,248.01 MDL (trei-

milioane-patrusute-șase-mii-douăsute-patruzeci-si-opt lei moldovenești, 01). 

Detalierea prețurilor, precum și segmentarea pe etapele de implementare, este 

prezentată în paragraful 1, din acest document. 

Ținem să menționăm că prețul a fost calculat în baza cerințelor și condițiilor menționate 

în caietul de sarcini, precum și a efortului uman propus pentru dezvoltarea sistemului